様式第３号（第 10条関係）

いすみ市粉砕機利用実績報告書

年  月  日

 いすみ市長         様

申請者 団 体 名

                      住 所

                      代表者氏名

     年  月  日付けいすみ市指令第   号をもって利用許可を受けた粉砕機

について、下記のとおり利用したので、いすみ市粉砕機貸出要綱第10条により利用実績を

報告します。

記

１ 借用期間  開始日    年  月  日（ ）

返却日    年  月  日（ ）〔  日間〕

２ 利用場所  いすみ市

３ 利用目的

４ 粉砕量         ㎥

５ 故障箇所等の報告